РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
ДЕТСКИЙ САД № 28 «ЕЛОЧКА» Г.КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН 3203005426 КПП 324101001
ОГРН 1023201342328

243140 Брянская область, г. Клинцы, ул. МИРА , д.99 А.
тел. (848336) 5-09-78, email:kldou28@yandex.ru

ПРИКАЗ

  от  26.01.2023 года                                                                                                     № 124

О назначении лиц, ответственных за организацию работы
по устранению недостатков, выявленных при НОКО
за 2022 год

        В соответствии с частью 7статьи 11 Федеральный закон от 05.12.2017 № 392-ФЗ "О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам
совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и
федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы"; на основании приказа отдела
образования Клинцовской городской администрации №31 от 25.01.2023г. «О назначении лиц,
ответственных за организацию работы по устранению недостатков, выявленных при НОКО за
2022 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.  Назначить лиц, ответственных за устранение недостатков, выявленных в ходе
проведения независимой оценки качества оказания услуг в МБДОУ – детский сад № 28
«Ёлочка»:
       - заведующий хозяйством Карпеченко Светлана Владимировна;
       - старший воспитатель Адамова Светлана Викторовна ;
       - воспитатель Шлык Наталья Владимировна.

      2. Ответственным лицам разработать план по устранению недостатков для утверждения его
руководителем учреждения в срок до 27.01.2023г.

      3. Старшему воспитателю Адамовой С.В. разместить на официальном сайте ДОУ приказ
«Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе
проведения независимой оценки качества оказания услуг», планы по устранению недостатков,
видео-ролик  о проведении независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности, рейтинг образовательных организаций в 2022 году в срок до 13
февраля текущего года.

      4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                 И.В.Савенок

С приказом ознакомлены:

	ПРИКАЗ